ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 2 от 2 сентября 2019 года
заключительного заседания Конкурсной комиссии по проведению
внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан

[bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей руководителя Управления экономики и финансов, категория С-3, 1 единица, руководителя Юридического управления, категория С-3,               1 единица, руководителя Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-3, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 15 февраля 2021 года), главного эксперта Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-4, 1 единица, главного эксперта Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-4, 1 единица(на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 27 мая 2022 года), главного эксперта Юридического управления, категория С-4, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 1 июля 2021 года) и на основании заявления Ермекбаевой Ш.Б. об отказе на участие в конкурсе на занятие вакантной административной государственной должности главного эксперта Управления экономики и финансов, категория С-4, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 27 апреля 2022 года) собеседование не состоялось.
Комиссия РЕШИЛА:
В связи с отсутствием кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей руководителя Управления экономики и финансов, категория С-3, 1 единица, руководителя Юридического управления, категория С-3,               1 единица, руководителя Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-3, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 15 февраля 2021 года), главного эксперта Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-4, 1 единица, главного эксперта Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-4, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 27 мая 2022 года), главного эксперта Юридического управления, категория С-4, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 1 июля 2021 года), главного эксперта Управления экономики и финансов, категория С-4, 1 единица (на период отпуска по уходу за ребенком основного работника до 27 апреля 2022 года) признать конкурс не состоявщимся.